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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ 

ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
Службен весник на РМ, бр. 20 од 16.02.2009 година 

 
 
 

Член 1 
Во Законот за здравјето на растенијата („Службен весник на Република 
Македонија“ брoj 29/2005 и 81/2008), во членот 72 став 1 точката 10 се брише. 
Tочките 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 и 23 стануваат точки 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 и 22. 
 

Член 2 
Во членот 73 став 1 зборовите: “Фитосанитарна управа“ се заменуваат со 
зборовите: “Државниот инспекторат за земјоделство“. 
 

Член 3 
Во членот 79 ставот 3 се менува и гласи: 
„Инспекциски надзор над спроведување на овој закон и извршување на мерките 
кои произлегуваат од овој закон врши Државниот инспекторат за земјоделство 
преку фитосанитарни инспектори.“ 
 

Член 4 
Во членот 79-a став 1 зборовите: „Фитосанитарна управа“ се заменуваат со 
зборовите: „Државниот инспекторат за земјоделство“. 
 

Член 5 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 


